W stosunku do publikacji poprzedniego raportu okresowego nie nastąpiła zmiana w stanie posiadania
akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące jego działalność.

Nota 58. AKCONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM

ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Według stanu i wiedzy Spółki na dzień 30 maja 2025 roku.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% kapitału
akcyjnego

Liczba
głosów

% głosów

Partner Center Sp. z o.o./ Krzysztof Apostolidis 397 740 12,20% 1 051 740 21,64%

Value Fund Poland Activist FIZ 978 604 30,01% 978 604 20,13%

Franasik Fundacja Rodzinna 319 500 9,80% 945 500 19,45%

SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz Siewiera 581 638 17,84% 901 638 18,55%

Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od dnia 30 kwietnia 2025 roku doszło do
zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w związku z nabyciem m. in. w dniu
29 maja 2025 roku przez Pana Krzysztofa Apostolidisa 146 000 sztuk akcji LSI Software S.A.

Przed dokonaniem powyższych transakcji na dzień 30 kwietnia 2025 roku struktura akcjonariuszy
wyglądała następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% kapitału
akcyjnego

Liczba
głosów

% głosów

Value Fund Poland Activist FIZ 978 604 30,01% 978 604 20,13%

Franasik Fundacja Rodzinna 319 500 9,80% 945 500 19,45%

SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz Siewiera 581 638 17,84% 901 638 18,55%

Partner Center Sp. z o.o./ Krzysztof Apostolidis 202 388 6,21% 856 388 17,62%

Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

50
 Grupa Kapitałowa LSI Software

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01 – 31.03.2025 r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Siewiera Michał Czwojdziński Grzegorz Strąk

Prezes Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie:

Bartłomiej Grduszak Dariusz Górski

Dyrektor Finansowy Główny Księgowy

Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

51
LSI Software S.A.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.01 – 31.03.2025 r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)